archivarium archiu sua Excel·lència. 

In Dei Nomine noverint Universi nos Joanes Domènech del Mas de Bas, Josephus 

Cabrer et Baltesar Perelló, jurati anno presenti et currenti Universitatis villa de Garcia 

et loci del Masroig, Dertossen dicòcesis; Antonius Pallàs, Joannes Marquès, 

Franciscus Batiste, Vincentum Escoda, Joannes Escoda del cap de la vila, Josephus 

Benet, Petrus Argilaga, Jacobus Barholomeu del Masroig, Petrus Cugat, Barholomeus 

Anguera, Paulus Marquès, Josephus Pellicer, Petrus Casals, Josephus Pujol, Josephus 

Font, Franciscus [Madico], Josephus Marquès del cap de la vall, et Joannis Mur, 

omnes incola ac de Consilio generali dicto de Trenta Universitatis dictis villa de Garci 

et loci del Masroig; consilium generale tinentes, facientes, celebrantes ac dictam 

Universitatem representantes concorati et congregati ex causa spetialiter inqta ad 

instantiam dictorum iuratorem in aula domus consily dicte villa de Garcia, et moris est 

voi pro similibus et aliis negotiis pro Universitatis per tractandi soliti sumus concorari 

et congretari ibídem of consilium generale presentium tinentes, tanquem maior et anior 

pars dicti consilii generalis et plusquam dictas partes consiliariorum dicti consilii 

generalis, habitatione absentium infirmorum et impeditorum ac in dicto concilio 
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generali interesse mon valentium dicto nostre Gratis et ex sue certis sientiis. Per nos, et 

nostros in dicto concilio generali successores et seu per dictam Universitatem et subin 

cadem successores ad tempus videlicet decem annorum qui currere incipient die 

presentis et infrascrito et finient die quarta mensis februarii ani millmi septingentesimi 

tertii arrendamus et ex causa arrendamenti concedimus vobis excel·lentíssima dona 

domne Catherina Antonia Folch de Cardona et Aragón olim Fernández de Córdoba et 

Sandoval, vidua relicta excelentíssimi domini domni Joannis Francisci Raymundi 

Folch de Cardona de·la Cerda et Aragón, ducissa Sugurbii, Cardona et de Lerma, 

marchionissa de Comares, de Pallars et de Denia, comitissa Empurirarum, de Prades et 

de Santa Gadea, vicecomtissa de Vilamur, domina civitatis Celsona et presentium 

baroniarum de Entença, Concha, Otina, Arbeca, Junera et de Oriola, vicaria Sagarria, 

ac presentis villa de Garcia excelentíssima Domina nostre colendissima licet 

absentitanquam present et pro Excelentia vostra dicto domino Antonio de Potau et 

Moles JV.D. Domino baronarium de Orones, Sant Just, Quadre de Vilamajor et 

castlano vila de Ager, computatori generali statum Excelentia vostra in hor Cathalonia 

Principatu his presenti et nostre Excelentia Vostra inferius acceptant iac notarrium 

infrascrito publica et autentica persona pro Excelentia Vostra et suis, pro aliis stiam 

personis quòrum interit recipienti paiscenti ac etiam legitime stipulanti undecimum et 

fadhicam stibii vulgo cofoll, llevadís, blancarts y espigoladures quod seu qua 

duranibus dictis decem anis fent et extrahent a minis, sine crosos, factis et fiendis in 

terminis presentis vila de Garcia et loci del Masroig tam vicisi incola et habitatores 

dicta vila, loci et terminorum, quam dia quanenque persona extranea ad id factultatem 

habenter vel habitum Excelentia vostra vel ab offitialibus et ministris Excelentia 

vostra, quod quidem iusm sine undecimum solvint et solvere renentur omnes 

laborantes in dictis minis, sine coros, y terrers videlicet de singulis undecim 

quintalibys stibii sine cofoll, llevadís, blancarts y espigoladures unum quintale pro 

undecimo, et sii ad magiset ad minus habito respectu ad dictum undecimo. Hor itaque 

arrendamentum facimus dicto nostre Excelentia vostra sicut melius dii potest et 

intelligi ad commodum et salvamentum sanum ac honum etiam intellectum Excelencia 

vostra et vostrum cum pactistamen et conditionibus infrascritis et seguentibus, que pro 

faciliari intelligentia patrio [...] seumora exponentur videlicet: 

Primo que ninguna persona de qualsevol estat, grau o condició que sia tant nautural y 

habitant en dita vila y terme de Garcia y lloc del Masroig, com forastera puga comprar 
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ni vendrer quantitat alguna de ditas menas de cofoll, llevadís, blancarts, ni 

espigoladures en molt ni en poch per mínima que sia a ninguna persona natural y 

habitant de dita vila de Garcia y lloch del Masroig ni estrangera sino tant solament a 

vostra Excel·lència o a la persona que vostra Excel·lència deputarà per aquest effecte. 

Item ab pacte que vostra Excel·lència haja de tenir una persona dins la present vila de 

Garcia la qual haja de tenir diner y banch ubert per a comprar dites menes, llevadís, 

espigoladures y blancarts per qualsevols quantitats tant que sia molta com poca y 

pagar aquelles al preu que baix se explicarà, com se li aportaran com se li aportem de 

sol a sol, altrament si immediatament que dites coses se li aportaran y no comprarà y 

pagarà aquelles, sia permès a qualsevol de dita vila de Garcia vendre·les a qui voldrà